
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

ĐIỆN TỬ - ĐIỆN LẠNH HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  320 /QĐ-CĐĐTĐL 
            Hà Nội, ngày 15 tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy trình/công cụ đảm bảo chất lượng năm học 2023-2024 

   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN TỬ - ĐIỆN LẠNH HÀ NỘI 

  Căn cứ Quyết định số 5194/QĐ-BGDĐT ngày 19/9/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Điện tử - Điện lạnh Hà Nội trên cơ sở 

Trường Trung học Điện tử - Điện lạnh Hà Nội; 

 Căn cứ Thông tư 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động-Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường Cao đẳng; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 của của 

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất lượng 

của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;  

 Căn cứ theo Kế hoạch 346/KH-CĐĐTĐL ngày 22/9/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Điện tử - Điện lạnh Hà Nội; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khảo thí, Đảm bảo chất lượng và Thanh tra, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành 22 quy trình/công cụ đảm bảo chất lượng.  

(Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các đơn vị sử dụng các quy trình/công cụ đảm bảo chất lượng trong hoạt 

động giáo dục nghề nghiệp. Hằng năm lập kế hoạch tổ chức đánh giá và đề xuất cải tiến 

nhằm thực hiện tốt chính sách và mục tiêu chất lượng của Nhà trường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng Khảo thí, ĐBCL 

và Thanh tra, trưởng các đơn vị trực thuộc trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

  - Lưu VT, PKT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                        (Đã ký) 

 

TS. Trần Xuân Ngọc 

  

  



 

DANH SÁCH 

22 quy trình/công cụ bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp 

(Kèm theo quyết định số 320/QĐ-CĐĐTĐL ngày15/12/2023 của Hiệu trưởng) 
 

TT TÊN QUY TRÌNH MÃ HÓA 

1  Quy trình tổ chức thi kết thúc MH/MĐ  QT01/PKT 

2  Quy trình làm đồ án tốt nghiệp  QT02/PKT 

3  Quy trình xét và công nhận tốt nghiệp  QT03/PKT 

4  Quy trình đánh giá kết quả học tập  QT04/PKT 

5  
Quy trình xây dựng, lựa chọn, bổ sung, điều chỉnh chương trình đào 

tạo 

QT05/QLĐT 

6  Quy trình xây dựng, lựa chọn, bổ sung, điều chỉnh giáo trình QT06/QLĐT 

7  Quy trình in, quản lý và cấp văn bằng, chứng chỉ cho người học QT07/QLĐT 

8  
Quy trình xác nhận văn bằng, chứng chỉ, cấp lại chứng nhận tốt 

nghiệp 

QT08/QLĐT 

9  Quy trình quản lý hồ sơ HSSV QT09/QLĐT 

10  Quy trình tổng hợp, đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV QT10/QLĐT 

11  
Quy trình khảo sát lấy ý kiến phản hồi của người học, nhà giáo và 

doanh nghiệp về CTĐT 

QT11/QLĐT 

12  Quy trình khảo sát HSSV sau tốt nghiệp QT12/QLĐT 

13  Quy trình khảo sát doanh nghiệp, đơn vị sử dụng lao động QT13/QLĐT 

14  Quy trình tuyển dụng viên chức QT14/TCHC 

15  Quy trình quy hoạch cán bộ QT15/TCHC 

16  Quy trình đào tạo bồi dưỡng cán bộ, nhà giáo và VCLĐ QT16/TCHC 

17  Quy trình đánh giá, phân loại cán bộ, nhà giáo và VCLĐ QT17/TCHC 

18  Quy trình quản lý kho và cấp phát vật tư, nguyên-nhiên vật liệu QT18/TCKT 

19  Quy trình quản lý tài sản QT19/PQT 

20  Quy quản lý xưởng/phòng thực hành QT20/PQT 

21  Quy trình sửa chữa, bảo trì, bảo dưỡng tài sản, thiết bị QT21/PQT 

22  Quy trình tuyển sinh QT22/PQT 

 


